АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.09.2019 год                   с .Юрьевка			№ 30-п

Об отмене  Постановления администрации сельсовета.

   В целях приведения в соответствии  с действующим законодательством, руководствуясь ст.  17  Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]  1.Отменить  Постановление администрации Юрьевского сельсовета от 24.12.2015  № 70-п «Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы администрации  Юрьевского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей».
 2. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 3.  Опубликовать настоящее Постановление  в  газете « Земля боготольская»
  Разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.  на странице Юрьевского сельсовета

Глава сельсовета                                                           И. М Леднева